

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทิวทอง-ซอยร่วมใจ หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม  | ตร.ม. | 2,500.000 | 1.73         | 4,325.00  | 1.3642 | 2.36                 | 5,900.16   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 100.230   | 973.12       | 97,535.81 | 1.3642 | 1,327.53             | 133,058.35 |
| 3                    | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   | ลบ.ม. | 75.000    | 235.39       | 17,654.25 | 1.3642 | 321.11               | 24,083.92  |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |   |  |  |
|--|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทิวทอง-ซอยร่วมใจ หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี |  |  |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |   |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ   |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 2,004.500 | 414.80       | 831,466.60 | 1.3642 | 565.87               | 1,134,286.73 |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 36.000    | 146.43       | 5,271.48   | 1.3642 | 199.75               | 7,191.35     |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 160.000   | 71.87        | 11,499.20  | 1.3642 | 98.04                | 15,687.20    |
| 7                    | 3.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)   | เมตร  | 503.000   | 55.02        | 27,675.06  | 1.3642 | 75.05                | 37,754.31    |
| 8                    | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)   |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.   | ม.    | 7.000     | 1,058.44     | 7,409.08   | 1.3642 | 1,443.92             | 10,107.46    |
| รวมราคากลาง          |  |       |           |              |            |        |                      | 1,368,069.48 |

สมพงษ์ เชาว์ภาชี

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทิวทอง-ซอยร่วมใจ หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี |
|                                    | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |  |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทิวทอง-ซอยร่วมใจ หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

|                                    |                                       |
|------------------------------------|---------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ |
|------------------------------------|---------------------------------------|

สมพงษ์ เชาวภาณี  
( สมพงษ์ เชาวภาณี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธี ดาววิจิตร  
( สุเมธี ดาววิจิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง  
( พิชัย แซ่ลิ่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ เชาวภาณี

26 ตุลาคม 2566